La planifi cation d’implants Global D est facilitée par la
présence des implants Global D dans de nombreuses
bibliothèques de logiciels de planifi cation, en particulier :
Deux options sont alors disponibles :
• La chirurgie guidée dite « Full Guided » avec forage et pose de l’implant à travers le guide
• La chirurgie pilotée où seul le premier foret sera utilisé avec le guide
LA CHIRURGIE PILOTÉE
La chirurgie pilotée by Global D permet aux praticiens de :

forage et de pose d’implants sont eff ectuées à main levée.
DESCRIPTIF DU KIT DE CHIRURGIE PILOTÉE (Ref. DKITG20)
FORETS PILOTES
La trousse (Ref. DKITG20) comporte 6 forets pilotes de diamètre 2 mm avec butée
intégrée, soit en longueurs travaillantes : 17.3 ; 19 ; 20.5 ; 22 ; 23.5 et 25.5 mm.
CLAVETTES ET FORET ASSOCIÉ
La chirurgie pilotée ou guidée ne pouvant donner de résultats probants que si le guide de chirurgie
est stable tout au long de la procédure de forage, Global D inclut dans son kit de chirurgie pilotée
3 clavettes pour stabiliser le guide, en particulier en cas d’édenté total, ainsi qu’un foret de diamètre
1.5 mm pour réaliser le puits de forage et ainsi faciliter l’insertion de ces clavettes dans l’os.
1. Foret pour clavette (Ref. FIP-150G /NLI100001)
2. Emplacements pour clavettes (3)
(Ref. PINGS /NLI100003)
3. Emplacement libre
4. Foret Ø 2mm L 17.3 mm (Ref. FIP-200-17 /DFG20L1)
5. Foret Ø 2mm L 19 mm (Ref. FIP-200-19 /DFG20L2)
6. Foret Ø 2mm L 20.5 mm (Ref. FIP-200-205 /DFG20L3)
7. Foret Ø 2mm L 22 mm (Ref. FIP-200-22 /DFG20L4)
8. Foret Ø 2mm L 23.5 mm (Ref. FIP-200-235 /DFG20L5)
9. Foret Ø 2mm L 25.5 mm (Ref. FIP-200-255 /DFG20L6)
1 2 2 2 3
4 5 6 7 8 9
Dispositifs médicaux fabriqués et marqués CE par BIOMEC srl (CE 0051) ou par SAEG srl (CE 0476). Merci de
consulter la notice d’instructions du fabricant concerné avant toute utilisation.